
T.U.M.I. 2020 Puerto Rico   
Máquinas Eléctricas 

- 1- Notas de Exámenes Maquinas Eléctricas. TUMI 2020.  

 Observaciones: Recuadros en amarillo indican que aún no se ha alcanzado la promoción de la materia.  

1 Ayala Marcelo 10,00 9,00 10,00 10,00

2 Beker Alejandro Esteban 4,00 7,00 6,50 9,00 6,00

3 benitez cristian ramon 7,50 9,00 9,00 8,33

4 Eichelt matias 9,00 7,00 9,50 9,67

5 Franck Dante 7,00 8,00 10,00 7,33

6 Gauna Oscar Emiliano

7 Gossler Ariel Agustin 9,00 8,00 10,00 7,00

8 Huber guillermo joaquin 9,00 6,50 10,00 9,00

9 Lenhardt Martin 7,00 10,00 10,00 7,67

10 Mattje Jonatan Manuel 10,00 8,50 10,00 9,67

11 Miokovich Damián 6,00 6,50 10,00 5,67 8,00 6,50 9,67

12 Müller Julián 9,50 9,00 10,00 9,33

13 Ojeda Nicolás Alejandro 7,50 8,00 8,00 6,67 9,67

14 Otto Luis 9,50 9,00 10,00 8,67

15 Ozuna Cesar Federico 8,00 9,50 10,00 8,67

16 Penno José Agustín 10,00 8,67 10,00 9,00

17 Pfaffenzeller Eduardo Daniel 10,00 8,00 10,00 10,00

18 Poll alex julian 7,00 10,00 10,00 9,33

19 Prado fernando emmanuel 7,00 7,00 10,00 7,67

20 Procopio elias 10,00 8,00 10,00 9,33

21 Putkuri Matias 7,00 4,33 6,00 8,00

22 Scherf Franco Dario 9,00 9,50 10,00 9,67

23 Schimbke Franco 7,50 6,50 10,00 9,67 9,50

24 Seidel Hernán Huberto 10,00 7,50 10,00 9,33

25 Weber Jorge
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T.U.M.I. 2020 Puerto Rico   
Máquinas Eléctricas 

Notas de Trabajos Practicos. Maquinas Eléctricas. TUMI 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Observaciones: NE= No se registra entrega. Recuadros en amarillo indican que aún no se ha alcanzado la promoción de la materia 

1 Ayala Marcelo Aprobado NE Aprobado Aprobado

2 Beker Alejandro Esteban Aprobado Aprobado Aprobado Aprobado

3 benitez cristian ramon Aprobado Aprobado Aprobado Aprobado

4 Eichelt matias Aprobado Aprobado Aprobado Aprobado

5 Franck Dante Aprobado Aprobado NE NE

6 Gauna Oscar Emiliano NE NE NE NE

7 Gossler Ariel Agustin Aprobado Aprobado Aprobado Aprobado

8 Huber guillermo joaquin Aprobado Aprobado NE Aprobado

9 Lenhardt Martin Aprobado Aprobado NE NE

10 Mattje Jonatan Manuel Aprobado Aprobado Aprobado Aprobado

11 Miokovich Damián NE NE NE NE

12 Müller Julián NE Aprobado NE Aprobado

13 Ojeda Nicolás Alejandro Aprobado Aprobado NE Aprobado

14 Otto Luis Aprobado Aprobado Aprobado Aprobado

15 Ozuna Cesar Federico Aprobado Aprobado Aprobado Aprobado

16 Penno José Agustín Aprobado Aprobado Aprobado NE

17 Pfaffenzeller Eduardo Daniel Aprobado Aprobado Aprobado Apobado

18 Poll alex julian Aprobado Aprobado NE NE

19 Prado fernando emmanuel Aprobado Aprobado NE NE

20 Procopio elias Aprobado Aprobado Aprobado Aprobado

21 Putkuri Matias NE NE Aprobado NE

22 Scherf Franco Dario Aprobado Aprobado Aprobado Aprobado

23 Schimbke Franco Aprobado NE Aprobado Aprobado

24 Seidel Hernán Huberto Aprobado Aprobado Aprobado Aprobado

25 Weber Jorge NE NE NE NE
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